1/4
Фигура
Соединение
Форма
Фланцевое
Простая
499
Высокий уровень плотности

4/4
ИСПОЛНЕНИЯ
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Фигура Материал
Корпуса
Диаметр
DN
Рабочее
давление
PN
Исполнение
499 200 B
Диск - эбоксидованный ковкий чугун   червячная передача  уплотнение EPDM
Рабочее давление P 1N 0
Диаметр D 0N20
Ковкий чугун EN-GJS-250
C6A
Фигура
Материал
корпуса
Диаметр
DN
Рабочее
давлениеe
PN
Исполнение
499
499
A
200
B
C6
A 200 B C6
Затвор  фланцевое соединение  простая форма, ,
ЗАКАЗ
Просьба заказ продукта осуществлять в соответствии с его индексом
Другие версии по запросу
Фигура
Соединение
Форма
Фланцевое
Простая
499
499 15 9 00- 0
mm
B
1 bar0
C6 Tmax 110 °C
Диск - эбоксидованный ковкий чугун   червячная передача  уплотнение EPDM
B
Ковкий чугун
EN-GJS-400-15
A6 Tmax 110 °C
dysk - stal nierdzewna    przekładnia ślimakowa        uszczelnienie EPDM
A
Серый чугун
EN-GJL-250
A6 Tmax 110 °C
dysk - stal nierdzewna    przekładnia ślimakowa        uszczelnienie EPDM
A6 Tmax 110 °C
Диск - нержавеющая сталь    червячная передача      уплотнение EPDM
10 12 000- 0
mm
15 16 00- 0
mm
A
6bar
C
1 bar6
C6 Tmax 110 °C
Диск - эбоксидованный ковкий чугун   червячная передача   уплотнение EPDM
A6 Tmax 110 °C
dysk - stal nierdzewna    przekładnia ślimakowa        uszczelnienie EPDM